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Muutoksia rahaston sääntöihin ja nimeen 
 
Nämä tiedot koskevat alla mainitun rahaston osuudenomistajia. Päivitetyt rahaston säännöt ja uusi nimi on 
voimassa 20. maaliskuuta 2024 alkaen. Muutokset eivät vaikuta rahaston riskitasoon, eivätkä ne aiheuta 
sinulle osuudenomistajana kustannuksia. Muutos ei vaadi sinulta toimenpiteitä. 
 

 Handelbanken Pohjoismaat Teema 
 
 
Rahaston sijoitusstrategia ei enää ole temaattinen, ja sen nimi muutetaan 
 
Useiden rahastojen hallinnassa käytetään temaattista strategiaa, jossa on seuraavat pääteemat: 
Demografia, Tuottavuus, Elämäntyylit ja Ympäristö. Nyt temaattista sijoitusstrategiaa ei enää sovelleta tähän 
rahastoon. Päätös perustuu arvioon, jonka mukaan pohjoismaisten osakemarkkinoiden koko ei mahdollista 
temaattisen strategian hyödyntämistä. Muutos ei kuitenkaan vaikuta olennaisesti sijoituspolitiikkaan.  
Muutoksen yhteydessä Teema-sana poistuu rahaston nimestä. Muutoksen jälkeen rahaston nimi on: 
Handelsbanken Pohjoismaat. 
 
Mahdollisuus sijoittaa pieni osuus muualle Eurooppaan 
 
Handelsbanken Pohjoismaat -rahaston sijoituspolitiikkaa muutetaan siten, että korkeintaan 10 % sen 
tekemistä sijoituksista voi muutoksen jälkeen olla muissa Euroopan maissa toimivien yritysten liikkeeseen 
laskemia.  
 
Kestävyyteen liittyvät sanamuodot muuttuvat  
 
Rahaston sääntöjä on myös selkeytetty. Samat muutokset on jo aiemmin tehty moniin muihin rahastoihin. 
Nyt on selvennetty sitä, että rahastoyhtiön tekemä arvio on ratkaiseva esimerkiksi silloin, kun yrityksen 
katsotaan osallistuvan kiellettyjen aseiden tuotantoon tai jakeluun, tai kun yrityksen on todettu toimivan 
kansainvälisten ihmisoikeuksia koskevien normien vastaisesti.  
 
Uudet rahastosäännöt 

Ruotsin Finansinspektionen on hyväksynyt muutokset. Rahastojen päivitetyt säännöt, tietosivut ja esitteet 

ovat saatavilla 20.3. alkaen osoitteessa handelsbanken.fi/rahastot 
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